personale scolastico per la transizione digitale - Percorsi di formazione sulla transizione digitale e Laboratorio sul 

campo, tramite Ordine diretto sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore 

economico MR Software srl Via Alberto da Giussano, 19 Legnano (MI) C.F./P.IVA 08844980964, per una durata pari 

a 8 mesi, € 6.468,00 (euro seimilaquattrocentosessantotto/00); 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. b), del decreto 

legislativo n. 36/2023; 

▪ di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.